TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM HỌC LIỆU                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  42 /TTHL                                     Cần Thơ, ngày  28  tháng 9 năm 2023
V/v nhắc lại kế hoạch hướng dẫn sử dụng

 hệ thống thư viện trường và cấp thẻ sinh viên khóa 49

 Kính gửi:  Lãnh đạo các đơn vị đào tạo

Trung tâm Học liệu đã gửi đến các đơn vị đào tạo kế hoạch hướng dẫn sử dụng hệ

thống thư viện Trường và cấp thẻ sinh viên khóa 49 qua văn phòng điện tử - eoffice ngày

29/8/2023.

Đến nay số lượng sinh viên đăng ký tham dự hướng dẫn sử dụng hệ thống thư viện

Trường khá ít. Nhằm tạo thuận lợi cho sinh viên khóa 49 biết cách tìm kiếm, khai thác và

sử dụng nguồn tài liệu phục vụ học tập. Trung tâm Học liệu kính nhờ Quý Lãnh đạo các

đơn vị thông báo lại kế hoạch hướng dẫn sử dụng hệ thống thư viện trường đến Thầy/ Cô

cố vấn học tập và sinh viên khóa 49 để đăng ký tham gia tập huấn lớp sử dụng thư viện.

       Link đăng ký hướng dẫn sử dụng hệ thống thư viện k49

https://lrc.ctu.edu.vn/images/lrcweb/files/pdf/ke_hoach_huong_dan_tan_sinh_vien_khoa

49_2023.pdf

Trân trọng./.

                                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
                                                                                                   (Đã ký)

                                                                                           Nguyễn Thị Tuyết Trinh

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu TTHL

https://lrc.ctu.edu.vn/images/lrcweb/files/pdf/ke_hoach_huong_dan_tan_sinh_vien_khoa49_2023.pdf
https://lrc.ctu.edu.vn/images/lrcweb/files/pdf/ke_hoach_huong_dan_tan_sinh_vien_khoa49_2023.pdf